Omnibus sancte matris ecclesie fihis et cetera lohanncs fiNus Iohannis de Mora de lbomes salutem in 

Domino. Noveritis me concessisse, quietumclamasse et hac presend mea carta confirmasse priori de sancto 
Oswaldo de Nostel et canonicis ibidem Dco servicntibus totum ius a clamium quod uncquam habui vel 
habcrc potui in illis novern acris terre cum pcrtinendis in tcrritorio de Herdewic que quondam fucrunt Thome 

filii Gilberd awu[n]cuU mei et quas idem Gilberrus dc Robcrto Clerchevie comperavit. Et ne ego lohannes 

nec heredes mei in predictis novern acris terre cum pcrtincntiis allquid iuris vel clarnii de cetero vendicare 

poterimus nec cxigere, hoc presens scriptum inpressione sigilli mei roboravL Hiis testibus et cctcra. 

Note: Date based on Gilbert son of Ralph of Hardwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V). 
This land was granted by Robert son of Ralph de Marscald Parshall to Gilbert son of Ralph of Hardwick) in the 
13th century, before 1264; Robert (3crkheued occurred frequently in the Carttdary in transactiond dated to the 
rnid-13th century (no. 77S). 

1231. Grant with warranty by Simon son of Nye of Hardwick of all his land and tenements In [West] 
Hardwick near St Oswald [Wragby], namely: a toft and croft, half a bovate of land, a quarter of one 
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bovate of land with meadow, and of all his goods and chattels, rendering annually to Robert of 
Mensthorpe 2s of silver. f170v/p. 416 

Past half 13d, century, before 1294] 
Rubric Carta Symonis filii Nye. 

Universis Cristi fidelibus etcetera Symon filius Nye de Herdewic eternam in Domino salutem. Noverit 

universitas vestra me pro salute anime mee et antecessorum meorum dedisse, concessisse et hac: presend carta 

mea confirmasse viris religiosis priori et conventui sancti Oswaldi de Nostel totarn terram meam et tenementa 

mea in villa et territorio de Herdewic iuxta sanctum Oswaldum, videlicet unum tofturn et crofrum et dimidiarn 

bovatam terre et quartam partem unius bovate terre cum toto prato adiacente et cum omnibus suis 

pertinendis, libertatibus et aysiamentis infra villam de Herdwic et extra, ad tantarn terram. pertinentibus et cum 

omnibus bonis meis et catallis in dictis tofto et crofto et terra contends; habendum et tenendum dictis priori 

et conventui et eorum successoribus libere, quiete, integre et pacifice, reddendo inde annuatim Roberto de 

Maynistorp et heredibus suis vel assignatis duos solidos argend ad duos anni tem-linos, videlicet mcdietatem ad